1

О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 24.05.2010 № 1048 «Об утверждении Положения о порядке ведения муниципальной долговой книги муниципального образования «Город Псков»
В соответствии со статьей 121 Бюджетного кодекса, статьей 43 Решения Псковской городской Думы от 27.02.2013 №432 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Псков», руководствуясь статьей 32 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о порядке ведения муниципальной долговой книги муниципального образования «Город Псков», утвержденное   Постановлением Администрации города Пскова от 24.05.2010 № 1048, следующие изменения:
1) в подпункте 1 пункта 2 раздела III «Порядок предоставления информации и отчетности о состоянии и движении муниципального долга» слова «Государственное финансовое управление Псковской области» заменить  словами «Комитет по финансам Псковской области»;

2) в пункте 1 раздела IV «Заключительные положения» слова «Государственное финансовое управление Псковской области» заменить  словами «Комитет по финансам Псковской области»;

         3) раздел IV «Заключительные положения» дополнить пунктом 3 следующего содержания:

         «3. Муниципальная долговая книга хранится в архиве Финансового управления в соответствии со сроками хранения, установленными номенклатурой дел Финансового управления.»;

         4) в  Приложении «Муниципальная долговая книга на «___»______20__года» в 1 столбце после сокращенного наименования           «Рег. N»  дополнить словами «дата (дд.мм.гг.)».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление  в газете  «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.п.  Главы Администрации
города Пскова                                                                                          Б.А. Елкин
1124

19.08.2021